主旨：

教育部

受文者：

國立臺東大學(幼兒教育學
系)

發文日期： 中華民國114年3月28日
發文字號： 臺教授國字第1145600540A號

速別： 最速件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 如主旨

 檢送本部辦理「2025全國幼教論壇徵稿說明及遴選辦

法」1份，請貴校廣為周知，請查照。

正本：臺北市立大學(幼兒教育學系)、國立臺北教育大學(幼兒與家庭教育學系)、國立

清華大學(幼兒教育學系)、國立臺北護理健康大學(嬰幼兒保育系)、明新科技大

學(幼兒保育系)、廣亞學校財團法人育達科技大學(幼兒保育系)、南亞科技學校

財團法人南亞技術學院(幼兒保育系)、長庚學校財團法人長庚科技大學(幼兒保

育系)、德育學校財團法人德育護理健康學院(幼兒保育系)、康寧學校財團法人

康寧大學(嬰幼兒保育學系)、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校(幼兒保

育科)、耕莘健康管理專科學校(嬰幼兒保育科)、仁德醫護管理專科學校(幼兒保

育科)、新生醫護管理專科學校(幼兒保育科)、聖母醫護管理專科學校(幼兒保育

科)、輔仁大學學校財團法人輔仁大學(兒童與家庭學系)、實踐大學(家庭研究與

兒童發展學系)、國立臺灣師範大學(幼兒與家庭科學學系)、國立臺中教育大學

(幼兒教育學系)、亞洲大學(幼兒教育學系)、弘光科技大學(幼兒保育系)、朝陽

科技大學(幼兒保育系)、環球學校財團法人環球科技大學(幼兒保育系)、中臺科

技大學(兒童教育暨事業經營系)、嶺東科技大學(幼兒保育系)、國立臺南大學

(幼兒教育學系)、國立嘉義大學(幼兒教育學系)、國立屏東大學(幼兒教育學

系)、南華大學(幼兒教育學系)、台灣首府學校財團法人台灣首府大學(幼兒教育

學系)、國立屏東科技大學(幼兒教育學系)、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學(嬰
幼兒保育系)、台南家專學校財團法人台南應用科技大學(幼兒保育系)、輔英科

技大學(幼兒保育暨產業系)、南臺學校財團法人南臺科技大學(幼兒保育系)、崑

山科技大學(幼兒保育系)、正修學校財團法人正修科技大學(幼兒保育系)、大仁

科技大學(幼兒保育系)、中華醫事科技大學(幼兒保育系)、吳鳳學校財團法人吳

鳳科技大學(幼兒保育系)、美和學校財團法人美和科技大學(兒童服務系)、大同

技術學院(社會工作與服務管理系幼兒保育組)、樹人醫護管理專科學校(幼兒保

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

413415 臺中市霧峰區中正路
738之4號

承辦人 ： 羅巧喻
電話 ： 02-77367723
電子信箱 ： e-j531@mail.k12ea.gov.tw

1140004497

總收文　114/03/28

第1頁，共2頁

 育科)、慈惠醫護管理專科學校(幼兒保育科)、敏惠醫護管理專科學校(幼兒保育

科)、樹德科技大學(兒童與家庭服務系)、國立東華大學(幼兒教育學系)、國立

臺東大學(幼兒教育學系)、慈濟學校財團法人慈濟大學(兒童發展與家庭教育學

系)
副本： 114/03/28

10:39:36

第2頁，共2頁